[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2023										№ 108-36/2023
Об объявлении благодарности
Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 N 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
Муниципальный Совет решил:
1. За безупречную и эффективную муниципальную службу и в связи с 25-летием со дня образования органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга объявить Главе местной администрации Мацепуро Наталье Ивановне благодарность.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета 						Е.А. Кострова

image1.wmf